
「つるまきシャトル」運行終了について 
 

 

日頃より「つるまきシャトル」をご利用いただき誠にありが

とうございます。 

当院では新型コロナウイルス感染防止の為、面会制限

を実施すると共に 「つるまきシャトル」 バスも休止して

参りました。 

3 年が経過しましたが未だ完全な面会解除が見通せず、

誠に遺憾ながらつるまきシャトルを運行終了とさせて  

いただく事に致しました。 

  

患者さん、ご家族の皆さんにおかれましてはご不便、 

ご迷惑をおかけ致しますことを、心よりお詫び申し上げ

ます。 

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

2023年 3月 1日    

  鶴巻温泉病院 

病院長 


